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Republika e Kosovis Komuna e Gjilanit
Republika Kosova Opitina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan

Gilan Beledivesi

FTESE

Te nderuar/a anétaré/e te Kuvendit te Komunés sé Gjilanit

Ftoheni t& merrni pjese né mbledhjen e katert (IV) té Kuvendit té Komunés sé
Gjilanit e cila mbahet mé daté 26.03.2026 me fillim né ora 10:00

Mbledhja e katért e Kuvendit t& Komunés sé Gijilanit do té mbahet né objektin e
SH.M.A.T. "Sahit Baftiu” né Gjilan

Ju mirépresim
Me respekt,

Kryesuesfa e KK Bjilan
s féé{ﬂ{-ﬂ_ﬁu
(Krepare Latifr Kqiku/




Republika e Kosovés Komuna eh‘jilanit
Republika Kosova QOpstina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipality of Gjilan

Gilan Belediyesi

Duke u bazuar né nenin 43 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, né UA
(MAPL) Nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit t& Komunés, nenin 53 té
Statutit t& Komunés sé Gjilanit, 01.Nr.016-126211 t& datés 06.11.2014, me ndryshime dhe
plotésime 01. 016-28448 té dates 22.03.2018, thérras mbledhjen e IV té Kuvendit t&
Komuné sé Gjilanit me kété:

o

SR

REND PUNE

. Konstatimi i prezencés sé anétaréve té Kuvendit dhe miratimi i

procesverbalit t&€ mbledhjes sé |l t& KK Gjilan

Pyetje dhe pergjigje

Vendimi pér miratimin e Planit t& Punés t& KK-Gjilan pér vitin 2026
Vendimi pér miratimin e orarit t& mbajties s& mbledhjeve té kuvendit dhe
komiteteve obligative {& KK-sé pér vitin 2026

Raporti i punés pér vitin 2025 i kryetarit t& komunés.

Raporti financiar Janar- Dhjetor 2025

Propozim vendimi pér lejimin e kémbimit t& pronave té paluajtshme té
komunés me pronén e paluajtshme té Kadrush Sylés nga Gjilani, Lagja
“Dheu i Bardh” — Gjilan.

Propozim vendimi pér lgjimin € kémbimit t& pronés sé paluajtshme té
komunés me pronén e paluajtshme té Hisnije Halimi nga Zhegra.
Propozim vendimi pér lejimin e kémbimit t& pronés sé& paluajtshme té
komunés me pronén e paluajtshme t& Nexhmedin Ibrahimi nga
Périepnica.

10.Propozim pér subvencionimin e dy familjeve strehuese alternative:

Hakile Lutfiu nga Gjilani dhe Aziz Hamdiu nga fshati Zheger

11. Ppropozim pér subvencionimin e punésimit pér personat me aftési té

kufizuara né Komunén e Gjilanit

12.Té ndryshme

Mbledhja e Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit do t& mbahet mé daté 26.03.2026 me
fillim né ora 10:00 né& objektin e SH.M.A.T. “Sahit Baftiu” né Gjilan

01.Nr._22/2026 Kryesuesja e K@ilan
Gjilan, mé 17.03.2026 Ko/
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